Администрация муниципального образования «Хошун-Узурское»
 Мухоршибирского района Республики Бурятия (сельское поселение)
РАСПОРЯЖЕНИЕ

28  января 2015 г.                                                                                                                № 6

   «О запрете продажи алкогольной продукции без специального разрешения (лицензии) о также о контроле за повышением цен   в предприятиях  розничной торговли на территории  МО СП  «Хошун-Узурское»
          Во исполнение письма Министерства промышленности и торговли РБ № 12-ИО13-118 от 22.01.2015 г., распоряжаюсь:
 1.  Провести рабочее совещание с руководителям    торговых точек  ООО «Меркурий»  Санжиевой Д.Г., ООО «Эрдэм» Ивановой Т.Д., ООО «Надежда» Симухиной Н.И. «О запрете продажи алкогольной продукции без специального разрешения (лицензии) о также о контроле за повышением цен   в предприятиях  розничной торговли на территории  МО СП  «Хошун-Узурское»    ;
2. Создать комиссию по проведению  рейдов  по всем объектам торговли,  в составе:
Председатель- Бадмацыренов Б.Ц.;
Члены – Цыденова И.Д.;
                Омбоева Л.К.;
                Дынзынова  С.Б.

Глава МО СП «Хошун-Узурское»                               Ж.Д.Иванов

Ознакомлены: